
Hijyen, beyazlık ve kalitemizle
hizmetinizdeyiz…



‘’ Haber vermeden, istediğiniz an bizi ziyaret edin‘’



 Tamamı yeni ve son teknoloji ile üretilmiş yıkama, kurutma,
ütü ve kuru temizleme makineleri ile Avrupa standartlarında
çevreye duyarlı yıkama kimyasalları kullanılarak, ultraviyole
destekli arıtma yaparak yıkama yapmaktayız.

 Tamamı alanında profesyonel, eğitimli ekibi ile sizlere en iyi
hizmeti sunmaya söz veriyoruz.

 Bizimle çalışmanın ayrıcalığını yaşayın.





Çamaşırhanemiz Haziran 2009'da İstanbul Halıcıoğlu’nda
hizmete girmiştir. Firmamızda, çamaşır yıkama, kurutma,
havlu katlama, silindir ütü, katlama makineleri ve kuru
temizleme ünitesi dahil bütün çamaşırhane ekipmanları
tamamlanmış olup, VEGA markası ile HOLLANDA'daki
kendi fabrikamızda imal edilmektedir. Bu sebeple
kullandığımız makine parkurumuz kendi firmamıza ait
makinelerden oluşmaktadır ve makinelerimizin tamamı CE
normlarındadır.





•VEGA Çamaşır kurutma makinelerinde kullanılan nem
sensörleri sayesinde ürün üzerindeki nem oranı sensörler
yardımı ile otomatik olarak hesaplanarak doğru kurutma
süresiyle maksimum  yumuşaklık elde edilmektedir.

•Çamaşırhanemizde şehir şebeke suyu kullanılmakta olup 80
ton ham su 40 ton işlenmiş su depolarımız mevcuttur.
Suyumuz ayrıca kum filitresi ve reçineden geçirildikten sonra
mikrobiyolojik açıdan temizlenmesi için ultraviyole  sistemi ile
arıtılmaktadır.



•Buhar sisteminde, 1500 ve 850 kg'lık 2 adet BUSER Marka
buhar jeneratörü kullanılmaktadır. 850 kg'lık buhar jeneratörümüz
yedek makinemizdir.

•Elektrik kesilmelerine karşı ÇUKUROVA marka 63 KVA güç
üretebilen elektrik jeneratörü kullanılmaktadır.

Kesintiler bizi durduramaz



Kirli Tasnif Bölümünde Ayrıştırma ...



Uzman
personel

denetiminde
zor lekeleriniz
için en doğru
leke çıkarma

işlemi...



Özel olarak programlanmış makinelerimizde yıkama hizmeti



En hassas
ürünleriniz
için kuru
temizleme
hizmeti



Kusursuz ütüleme için vakum sistemi ile çalışan, tam
otomatik, ütü öncesi çamaşır besleme sistemi



Yüksek kapasiteli ütü grubumuz, temizlenmiş ürünlerinize
ulaşmanız için vakit kazandırır...



Ürünleriniz kusursuz ütülemenin ardından tam otomatik
makinede katlanır ve istiflenir...



Yüksek kapasiteli Kurutma Parkurumuz



Kullanıma hazır ürünleriniz, teslim saatinden önce, kalite
kontrolü yapılarak, paketlenir ve sevkiyat için hazırlanır



Tüm ürünleriniz, eksiksiz olarak, işletmenize teslim edilir...



Neden mi DOLPHIN LAUNDRY ?

Çünkü :

Tecrübemize güveniyoruz ve
işimizi sevgiyle yapıyoruz...


